

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: era@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

SOCIAL TEAM MIDT APS

Vindegade 74, st.

5000 Odense C

CVR-nr. 37 46 89 24

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. december 2023



Mads Meldgaard Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Social Team Midt ApS
Vindegade 74, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 37 46 89 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Odense

Direktion

Mads Meldgaard Pedersen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive social konsulentvirksomhed i forhold til offentlige institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 54.346, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 85.226.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		5.102.361	6.541.386
Personaleomkostninger	1	-4.945.615	-6.269.462
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		156.746	271.924
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-110.033	-227.179
Andre driftsomkostninger		-5.920	-17.333
Resultat før finansielle poster		40.793	27.412
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		189.058	-184.684
Finansielle indtægter		108	0
Finansielle omkostninger		-105.311	-114.833
Resultat før skat		124.648	-272.105
Skat af årets resultat	2	-70.302	2.460
Årets resultat		54.346	-269.645
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		189.058	-184.684
Overført resultat		-134.712	-84.961
		54.346	-269.645

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	104.467	278.271
Indretning af lejede lokaler	3	40.280	89.530
Materielle anlægsaktiver		144.747	367.801
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	34.374	0
Deposita		314.576	351.301
Finansielle anlægsaktiver		348.950	351.301
Anlægsaktiver i alt		493.697	719.102
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		651.248	778.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.878	108.703
Andre tilgodehavender		15.573	20.456
Udskudt skatteaktiv		0	72.000
Selskabsskat		49.698	78.000
Periodeafgrænsningsposter		100.458	85.966
Tilgodehavender		965.855	1.143.250
Likvide beholdninger		10.680	34.286
Omsætningsaktiver i alt		976.535	1.177.536
Aktiver i alt		1.470.232	1.896.638

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.374	0
Overført resultat		30.852	-19.120
Egenkapital		<u>85.226</u>	<u>30.880</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	144.684
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>144.684</u>
Kreditinstitutter		879.652	1.080.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.000	80.385
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.644	2.032
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	14.740
Anden gæld		420.310	540.640
Periodeafgrænsningsposter		3.400	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.385.006</u>	<u>1.721.074</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.385.006</u>	<u>1.721.074</u>
Passiver i alt		<u>1.470.232</u>	<u>1.896.638</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	-19.120	30.880
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-184.684	184.684	0
Årets resultat	0	189.058	-134.712	54.346
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	4.374	30.852	85.226

NOTER

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.378.665	5.505.083
Pensioner	451.423	623.458
Andre omkostninger til social sikring	115.527	140.921
	4.945.615	6.269.462
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	10	11
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.698	14.740
Årets udskudte skat	72.000	-17.200
	70.302	-2.460
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2022	907.900	298.448
Tilgang i årets løb	110.000	0
Afgang i årets løb	-432.900	0
Kostpris 30. juni 2023	585.000	298.448
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	629.629	208.919
Årets afskrivninger	60.784	49.249
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-209.880	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	480.533	258.168
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	104.467	40.280

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	-40.000	0
Årets resultat	189.058	-184.684
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>-144.684</u>	<u>144.684</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>4.374</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>34.374</u>	<u>0</u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 - 4 mdr.	195.000	195.000
--	---------	---------

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MMP Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet nom. pant tkr. 1.250 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsmateriel og debitorer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2023 tkr. 796.